
1 
 

Poznań, dnia 2011-01-17 
EZ/_____411_______/2011 
 
 
Wg rozdzielnika:  
do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie 
publiczne 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 139/2010  ŚRODKI DO CENTRALNEJ 
STERYLIZATORNII. 

   Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku 
przeprowadzonej procedury o zamówienie publiczne w trybie art. 38 (przetarg 
nieograniczony) na zakup i dostawę środków do centralnej sterylizacji  została wybrana 
w poszczególnych pakietach oferta z najniŜszą ceną, spełniająca wymagania specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

Pakiet 1. 
Wybrano ofertę firmy : 
INFORMER MED. Sp z o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61 626 Poznań 
 
Cena oferty wynosi  netto 73 110,00    brutto  78 227,70 PLN. 
Termin dostawy 6 dni od złoŜenia zamówienia. 
Okres gwarancji 12 m-cy. 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęła 1 oferta. Odrzucono 0 ofert. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru - waŜna oferta najkorzystniejsza cenowo. 
 
Pakiet 2. 
Wybrano ofertę firmy : 
AMED  Biuro Techniczno-Handlowe 
Ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn k/W-wy 
 
Cena oferty wynosi    netto   6700,00   brutto 7169,00 PLN. 
Termin dostawy 6 dni od złoŜenia zamówienia. 
Okres gwarancji 12 m-cy. 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęła 1 oferta. Odrzucono 0 ofert. 



2 
 

Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru - waŜna oferta najkorzystniejsza cenowo. 
 
Pakiet 3. 
Wybrano ofertę firmy : 
3M POLAND 
al. Katowicka 117 
Kajetany 
05-830 Nadarzyn 
 
Cena oferty wynosi  netto  56617,60    brutto 62314,834 PLN. 
Termin dostawy 6 dni od złoŜenia zamówienia. 
Okres gwarancji 12 m-cy. 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęła 1 oferta. Odrzucono 0 ofert. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru - waŜna oferta najkorzystniejsza cenowo. 
 
Pakiet 4. 
Wpłynęła 1 oferta – Informer Med. Poznań ul. Winogrady 118.  
Odrzuca się  1 ofertę firmy INFORMER MED. Sp z o.o. Ul. Winogrady 118 
61 626 Poznań.  Cena oferty netto    netto  32085,00    brutto 34330,95 
Nie wybrano Ŝadnej oferty. Brak ofert waŜnych.  
Oferta Informer Med. Poznań odrzucona z powodu  zaoferowania pakietu 4 bez pozycji 
nr 3 – oferta nie pełna - brak w ofercie poz. 3 zawierającej „test do kontroli ATP”.  
Podstawa prawna odrzucenia oferty -  art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy PZP. 
 

W wyniku powyższego pakiet nr 4   zostaje unieważniony z powodu braku ofert. 

Podstawa unieważnienia pakietu art. 93 ust. 1 pkt 2   ustawy PZP. 
 
 
Pakiet 5 
Wybrano ofertę firmy : 
INFORMER MED. Sp z o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61 626 Poznań 
Cena oferty wynosi  netto  6742,50   brutto 7214,48  PLN. 
Termin dostawy 6 dni od złoŜenia zamówienia. 
Okres gwarancji 12 m-cy. Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęły 3 oferty.   
Odrzucono 0 ofert. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 



3 
 

Uzasadnienie wyboru - waŜna oferta najkorzystniejsza cenowo. 
 
Pozostałe oferty w tym pakiecie  to oferta firmy: 
TZMO  S.A.  
Ul. śółkiewskiego  
20/26 87-100 Toruń  
cena oferty  netto   7115,00   brutto  7613,05 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 95. 
 
MEDILAB Sp. z o. o.  
Ul. Niedźwiedzia 60 
15-531   Białystok 
Cena oferty netto 7486,00    brutto   8010,03 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 90. 
 
 
Zawiadamiamy, iŜ w ofercie TZMO  S.A. Ul. śółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 
dokonano poprawy oczywistej omyłki: pakiet nr 5  został opisany jako pakiet nr 4 – błąd 
numeracji  pakietu – asortyment zgodny. Skreślono pakiet nr 4 winno być pakiet nr 5. 
PowyŜsza pomyłka wynika z błędnych odpowiedzi na pytania, które Zamawiający  
opublikował opisując równieŜ jako nr 4, a nie jako  nr 5. 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
 
Wybranego oferenta prosimy o przygotowanie umowy stanowiącej załącznik do SIWZ. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej w formacie WORD – prośbę proszę wysłać na 
adres: zaopatrzenie@wco.pl 
Data podpisania umowy zostaje wyznaczona na dzień  25-1-2011 r. 
 
Z powaŜaniem, 
p.o.  Zastępcy Dyrektora  
ds. Lecznictwa 
 
dr n. med. J. Jerzy Mazurek    
 
 
Niniejsze pismo przesyłane jest : pocztą, faxem i emailem. 
 
Prosimy o potwierdzenie  (na nr fax 61/88 50 698)  odbioru faxu  w dniu 18-01-2011  stanowiącej wybór 
oferty w postępowaniu 139/2010 
      ______________________ 
      data, pieczątka i podpis 


